
 Repubblica Italiana                                                                                                                                  Provincia Autonoma di Trento  
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SCUOLA  PRIMARIA  E  SECONDARIA  DI  PRIMO  GRADO    “RIVA 

1” 
 

38066 Riva del Garda - Viale D. Chiesa, 12 - Tel.  0464/553088 - C.F. 93013000224 
www.riva1.it –  e-mail:  segr.riva1@scuole.provincia.tn.it 

 
 
 
 

 

 

OGGETTO: proclamazione degli eletti nel Consiglio dell’Istituzione scolastica – triennio 2024/25–

2025/26-2026/27 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la L. P. n. 5/2006 e in particolare l’art. 21;  

VISTA la L. P. n. 5/2006 e in particolare l’art. 22; 

VISTO lo Statuto dell’Istituto Comprensivo Riva 1 e in particolare l’art. 9; 

VISTO l’art. 13 del D.P.P. 15 maggio 2009, n. 8-10/Leg relativo al Regolamento per la definizione dei 

criteri e delle modalità di elezione delle rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di 

scioglimento del Consiglio dell’istituzione scolastica e formativa, modificato con D.P.P. n. 9-67/Leg. di 

data 6 giugno 2011; 

VISTI i risultati dell’attività elettorale – elezione Consiglio dell’Istituzione ‘Istituto Comprensivo Riva 1’ 

triennio 2024/2025 – 2025/2026 - 2026/2027, risultanti dal verbale della Commissione elettorale di 

Istituto; 

 

 

D E T E R M I N A 

la proclamazione degli eletti nel Consiglio dell’Istituzione scolastica – ISTITUTO COMPRENSIVO 

RIVA 1 – per il triennio 2024/2025 – 2025/2026 - 2026/2027: 

 

Per la componente Docenti: 

Cognome e Nome N. voti 

CONTINI LUISA 21 
BERTI MICHELA 19 
DEDEL GRETA 18 
TRIPOLETTI SARA 17 
ANDREOZZI CHIARA 16 

 

DETERMINAZIONE  N. 135 

adottata dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Paola Bortolotti  
 

icr_tn-21/10/2024-135 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.riva1.it/
mailto:segr.riva1@scuole.provincia.tn.it


 
 

2 

MAILLET LUDOVIC 13 
ABENI FEDERICA 12 
ORSEGA PATRICIO 12 

 

Per la componente personale ATA-AE: 

Cognome e Nome N. voti 

ZANOVELLO MANUELA 9 
TODESCHI NORMA 6 

 

Per la componente Genitori: 

Cognome e Nome N. voti 

MIORELLI CHRISTIAN (SP NAGO-TORBOLE) 45 
MARCABRUNI CARLA 42 
TORBOLI ANTONELLA 33 
PEDERZOLLI GIORGIO 30 
LORENZI ELISABETTA 28 
RIGATTI SAMANTHA 22 
VETTORE CARRARO ALICE 22 
RAVAGNI ALICE 18 

 

Gli elettori e i candidati che hanno fatto parte delle assemblee elettorali possono presentare alla 
Commissione elettorale dell’istituzione un motivato ricorso avverso i risultati delle elezioni dei 
rappresentanti della rispettiva componente, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott.ssa Paola Bortolotti 
 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell'originale informatico firmato digitalmente predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è 
sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 
(art. 3 D. Lgs.39/1993). 
 


